
Antal deltagere: 8-12

Tid:  
Uge 20, søndag d. 13. maj – søndag d. 20. maj 2012

Pris: kr. 9.000, som dækker kursusafgift, logi  
incl. morgenmad, samt billeje (excl. benzin). 
Hertil kommer udgift til flytransport samt kost. 
Du er selv ansvarlig for at købe flybillet, som koster  
ca. kr. 3.000.

Kursusleder:
Hanne Brit Aagaard, cand. psyk. aut.
Certificeret bioeksistentiel psykoterapeut
Privatpraktiserende psykolog og underviser  
på EFT-instituttet
Telefon: 32 58 97 20/24 22 89 31
E-mail: hbaa1@tiscali.dk
www.hannebritaagaard.dk

Tilmelding:
Senest d. 1. marts 2012.  
Ved tilmelding betales kursusafgiften kr. 9.000.
Beløbet indbetales til konto 3572 3116026732
Tilmeldingen er bindende. Beløbet tilbagebetales,  
såfremt kurset p.g.a.manglende tilmeldinger ikke  
gennemføres.

Der gives ved kursets afslutning et bevis for 20 timers
deltagelse i træning/supervision.

Antal deltagere:   Max. 12

Tid:  
Uge 37, søndag d. 6. sept. – søndag d. 13. sept. 09

Pris:  
Kr. 7.000, som dækker kursusafgift, logi incl. morgenmad 
samtbilleje (excl. benzin). Hertil kommer udgift til 
flytransport samt kost. Du er selv ansvarlig for at købe 
flybillet, som koster ca. kr. 3.000.

Kursusledere: 
Hanne Brit Aagaard, cand.psyk.aut.
Certificeret bioeksistentiel psykoterapeut
Privatpraktiserende psykolog og underviser på PI
Tlf. 32 58 97 20/24 22 89 31
E-mail: hbaa1@tiscali.dk          www.hannebritaagaard.dk

Henriette Høy Askestad, psykoterapeut (uddannet på PI).  
Tlf. 25 80 62 85

Tilmelding: 
Senest d. 1. maj 2009. Ved tilmelding betales kr. 7.000. 
Beløbet indbetales til konto 3572 3116026732
Tilmeldingen er bindende. Beløbet tilbagebetales, såfremt 
kurset p.g.a. manglende tilmelding ikke gennemføres.

SENSOMMERKURSUS PÅ SAMOS 2009
Kursus  i  kroplevelsesorienteret  eksistentiel  psykoterapi

På kurset får du mulighed for at arbejde dybtgående 
med dig selv via kropslige bioenergetiske øvelser og 
individuelle terapiforløb i gruppen.

Du vil komme i kontakt med dine følelser og energier 
og blive opmærksom på dine ressourcer og potentialer. 
Gennem det terapeutiske arbejde vil du kunne øge din 
selvindsigt og kontakt til virkeligheden. Derudover vil 
der være indlæg og anbefalinger vedrørende kost, motion 
og afspænding. 

De bioeksistentielle øvelser – der primært består 
af grounding- og åndedrætsøvelser – styrker 
opmærksomheden og nærværet, og har til hensigt at 
mobilisere din energi til maksimal livsudfoldelse.

Kurset bliver en vekslen mellem fælles terapiarbejde, 
øvelser og lange middagspauser med mulighed for 
at bade, slappe af, tage på ekskursioner, fordybe dig, 
integrere, nyde roen og fællesskabet.

På nordsiden af Samos bor vi i Villa Eva – et 
pragtfuldt sted beliggende direkte til havet og fjernt fra 
turistvrimlen. (www.villaeva-samos.gr)

Du deler værelse med en eller to andre i store luftige 
værelser med tilhørende badeværelse – alle med udsigt 
over havet.
 
Morgenmaden indtages i den åbne pavillon – også med 
udsigt til havet. De øvrige måltider står vi selv for.

På fridage og i pauserne vil vi invitere på et par 
ekskursioner til en herlig strand på sydsiden af øen samt 
til et fascinerende vandfald, ligesom vi gerne giver idéer 
til gode strande og restauranter.

Kursusleder: Hanne Brit Aagaard, cand.psyk.aut.     Assistent: Henriette Høy Askestad, psykoterapeut

FORÅRSKURSUS PÅ SAMOS 2012 FORÅR

På kurset får du mulighed for at arbejde dybtgående 
med dig selv og at træne dine terapeutiske kompetencer 
med afsæt i eksistentiel forståelse af livet – herunder 
terapilivet.

Målet for kurset er at du integrerer dine personlige 
livserfaringer og din terapeutiske identitet, således at  
du bliver sikrere på dig selv og dine evner i den terapeu-
tiske relation.

Til støtte for processen arbejder vi også kropsligt med 
fokus på grounding, åndedræt, energi, grænser og  
kontakt.

Der vil være nogle teoretiske oplæg fra kursuslederen 
om bl.a. den terapeutiske relation, de eksistentielle
grundvilkår og kontaktaspektets betydning for terapiens 
dybde og indhold.

Kurset henvender sig til studerende på overbygningen 
og færdiguddannede terapeuter.

Kurset bliver en vekslen mellem terapiarbejde/træning-
sterapier, kropslige øvelser og andre øvelser, teorioplæg 
og lange middagspauser med mulighed for at bade, 
slappe af, vandre, tage på ekskursioner, fordybe dig, 
integrere, nyde roen og fællesskabet.

På nordsiden af Samos bor vi i Villa Eva –  
et pragtfuldt sted beliggende direkte til havet og  
fjernt fra turistvrimlen. (www.villaeva.samos.gr)

Du deler værelse med en eller to andre i lyse  
luftige værelser med tilhørende badeværelse –  
alle med udsigt over havet. Morgenmaden indtages  
i den åbne pavillon – også med udsigt til havet. 
De øvrige måltider står vi selv for.

Træning af terapeutiske kompetancer – 
supervision og personligt arbejde


